函 日 赤

                         令和７年１０月７日

 報 道 機 関 各位

日本赤十字社北海道支部

函館市地区事務局

日本赤十字社寄付金贈呈式に係る報道依頼について

 このことについて，下記のとおり執り行いますので，報道につきましてよろ

しくお願いします。

記

１ 日 時   令和７年１０月１６日（木） １０：００

２ 場 所   保健福祉部長室（市役所本庁舎 ３階）

３ 寄付者      函館邦楽舞踊協会（副理事長 若柳 吉和浩）

４ 寄付額      ８８，０００円

５ 概 要   令和７年６月２２日に開催したチャリティー公演日本舞踊の

会の益金を寄付するもの。

              ※詳しくは取材によりご確認願います

日本赤十字社北海道支部

函館市地区事務局

電話 ２１－３２５５